

MINCER PHARMA ANTIALLERGIC Krem odmładzający na dzień i na noc nr 1102 50 ml

Cena: 26,70 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	BASEL OLTEN PHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania MINCER PHARMA ANTIALLERGIC Krem odmładzający na dzień i na noc nr 1102 50 ml Krem odmładzający na dzień Mincer Pharma Antyalergic jest kosmetykiem pielęgnacyjnym przeznaczonym do stosowania na dzień w przypadku cery wrażliwej. Krem wykazuje działanie ujędrniające, ochronne i kojące. Polecany do stosowania celem zwiększenia odporności skóry, niwelowania zaczerwienienia i zapewnienia efektu młodszego i świeższego wyglądu skóry twarzy. **Działanie** Mincer Pharma Antyalergic Krem odmładzający na dzień zawiera składniki aktywne, które zwiększają tolerancję skóry na podrażniające czynniki zewnętrzne. Zastosowany w nim innowacyjny składnik Bacocalmine sprawia, że skóra znacznie lepiej toleruje agresywne środowisko i wykazuje działanie przeciwutleniające eliminując wolne rodniki. Z kolei kompleks biopolimerów Iricalmin działa kojąco, doskonale nawilża i redukuje uczucie ściągnięcia, a olejek Chia posiada właściwości nawilżające i wygładzające. Podnosi elastyczność oraz jędrność skóry redukując tym samym widoczność zmarszczek. Stosowanie kremu sprawia, że skóra jest nawilżona, ujędrniona i uelastyczniona. Zmarszczki i zaczerwienienia są mniej widoczne, a nadwrażliwość na czynniki zewnętrzne zostaje zmniejszona. Kosmetyk jest przetestowany dermatologicznie. Nie zawiera barwników, alergennów ani alkoholu. **Sposób użycia** Krem Mincer Pharma Antiallergic na dzień aplikuj na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy. Delikatnie go wklep tak by nie podrażniać mechanicznie skóry. Dla lepszego efektu sięgnij po pozostałe produkty z linii Antiallergic - cera wrażliwa. **Skład** Aqua/Water, Glycerin, Isopropyl Myristate, Caprylic/Capric Triglyceride, Isostearyl Isostearate, Glyceryl Stearate Citrate, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Silybum Marianum Seed Oil, Triethyl Citrate, Caprylyl Glycol, Benzoic Acid, Wheat (Triticum Vulgare) Germ Extract, Saccharomyces Cerevisiae Extract, Sodium Hyaluronate, Bacopa Moniera Extract, Butylene Glycol, Salvia Hispanica (Chia) Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Gardenia Tahitensis Flower Extract, Benzophenone-3, Sodium Polyacrylate, Pentaerythrityl Distearate, Troxerutin, Tocopherol Acetate, Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Panthenol, Allantoin, Parfum